
Zpívejte Hospodinu píseň novou, 

neboť učinil podivuhodné věci, 

zvítězil svou pravicí, svou svatou paží! 

Žalm 98 

 

 

 

Oznamujeme všem přátelům, bratřím a sestrám, 

že ve čtvrtek 26. října 2017, v den svých 68. narozenin, zemřel 

Bohumír Toušek 

Zveme vás na společné setkání, 

při kterém chceme vyjádřit vděčnost našemu Spasiteli, Ježíši Kristu, 

za požehnání, které nám skrze Bohumírův život daroval. 

 

Bohoslužebné pohřební shromáždění se uskuteční 

v sobotu 4. listopadu od 11:00 hodin 

ve sboru CB v Brně-Kounicova. 

 

 

Všechny, kteří by se spolu se zpěváky Effathy rádi setkali  

při vzpomínkové akci, zveme na  

mimořádné Adventní setkání 

v sobotu 2. prosince od 15:00 hodin v Brně-Kounicova. 

 

Upřímně Vám děkujeme za vaši podporu. 

Marta Toušková – maminka 

 Lenka Toušková – manželka 

Petra Jeníčková, Roman Toušek, Adam Toušek – děti 

 
 

Kontakt na rodinu: J. Úprky 884/2, Kyjov, 697 01, tousek@eu.cz 


